
Start-up;    

Emri dhe Mbiemri 
Rajoni 
Zhvillimor  

Kalon/ 
Rezervë/   
Nuk kalon  

Donika Kulludra 
Kabashi Gjakova Kalon 

Fitim Krasniqi Gjakova Kalon 

Rafet Duraku Gjakova Kalon 

Rozafa Godeni Gjakova Kalon 

Ibadete Sejdiu Gjakova Kalon 

Gelardina Krasniqi Gjakova Kalon 

Rukije Dula Gjakova Kalon 

Arrita Shehu Gjakova Kalon 

Leon Kuburja Gjakova Nuk kalon 

Mirjeta Prenaj Gjakova Nuk kalon 

Marigonë Krypa Gjakova Nuk kalon 

Morea Vejsa Gjakova Nuk kalon 

Fatjon Kabashi Gjakova Nuk kalon 

Urim Dula Gjakova Nuk kalon 
 
 
 
 
 


